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FÖREDRAGSLISTA FÖR ÅRSMÖTE 2018-03-10 
 
Mötet öppnas av styrelsens ordförande. 
 

1. Justering av röstlängden. 

2. Val av ordförande för mötet. 

3. Styrelsens anmälan om protokollförare vid mötet. 

4. Val av två justeringsmän tillika rösträknare, som tillsammans med mötesordföranden skall justera protokollet. 

5. Beslut om närvaro- och yttranderätt förutom av klubbens medlemmar. 

6. Fråga om mötet blivit stadgeenligt utlyst. 

7. Fastställande av dagordningen. 

8. Styrelsens årsredovisning, balans- och resultatredovisning, redogörelse för arbetet med avelsfrågor samt 

revisorernas berättelse. 

9. Fastställande av balans- och resultaträkning samt beslut om enligt dessa uppkommen vinst eller förlust. 

10. Styrelsens rapport om de uppdrag föregående årsmöte givit till styrelsen. 

11. Beslut om ansvarsfrihet för styrelsen. 

12. A. Beslut om styrelsens förslag till verksamhetsplan 

B. Beslut om avgifter för kommande verksamhetsår 

C. Beslut om styrelsens förslag till rambudget 

13. A. Beslut om antal ordinarie ledamöter som skall ingå i styrelsen enligt § 8 i klubbens stadgar. 

B. Beslut om antal suppleanter som skall ingå i styrelsen enligt § 8. 

C. Val av ordförande, ordinarie ledamöter och suppleanter i styrelsen enligt § 8 samt beslut om suppleanternas 

tjänstgöringsordning, se valberedningens förslag. 

14. Val av två revisorer och två revisorssuppleanter enligt § 9 i klubbens stadgar, se valberedningens förslag 

15. Val av valberedning enligt § 10 i klubbens stadgar. 

16. Beslut om omedelbar justering av punkterna 13 – 15. 

17. Övriga ärenden som av styrelsen hänskjutits till årsmötet eller som senast 31 december anmälts till styrelsen. 

Anmälan av sådant ärende skall ha varit skriftlig. 
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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2017 
 
Styrelsen för Svenska Weimaranerklubben(SWeiK) lämnar följande redogörelse för tiden 2017-01-01 till 2017-12-31. 

 
 
MEDLEMMAR OCH STYRELSE 
 
Antal medlemmar 
Antalet betalande medlemmar under året har varit 168 húvudmedlemmar och 69 familjemedlemmar.  
Med hedersmedlemmar har det totala medlemsantalet varit 242.  
  

Styrelsen har bestått av  
 

Funktion Roll Namn Årsmöte 2017 
Ordförande  Torbjörn Månsson Omvald 1 år 
Vice Ordförande Ordinarie ledamot Ted Karlsson Omvald 2 år 
Sekreterare Ordinarie ledamot Annelie Törnqvist Kvarstår 1 år 
Utställning Ordinarie ledamot Mia Dahl Kvarstår 1 år 
Webansvarig Ordinarie ledamot Anders Sundvall Kvarstår 1 år 
Ekonomiansvarig Ordinarie ledamot Ted Karlsson Omvald 2 år 
Utbildningsansvarig Ordinarie ledamot Torbjörn Månsson Omvald 1 år 
PR/Marknad/Medlem Ordinarie ledamot Olivia Bondegaard-Lautrup Omvald 2 år 
PR/Marknad/Medlem Ordinarie ledamot Carolina Oweson Omvald 2 å 
    
Avel 1:a suppleant Emma Pettersson Omvald 1 år 
Jaktprovsansvarig 2:a suppleant Harri Sillsten Nyvald 1 år 
    
Kassör (extern)  Daniel Månsson  
    
Revisorer Ordinarie Lars Kilborn Omvald 1 år 
 Ordinarie Åke Nithénius Omvald 1 år 
 Suppleant Catarina Emery Omvald 1 år 
 Suppleant Ann-Sofie Ohlsson Nyvald 1 år 
    
Valberedning Sammankallande Kadi Harjak  
 Ledamot Anna Östblom  
 Ledamot Per Johansson Nyvald 2 år 
    
Arbetsutskott (AU) Ordförande Torbjörn Månsson  
 Vice Ordförande Ted Karlsson  
 Sekreterare Annelie Törnqvist  
    
Kontaktperson SKF  Torbjörn Månsson Vice ordf SKF 
 

Kommittéer     

Jakt & 
Jaktprovskommitté 

Jaktprovsansvarig Stig Ericsson  

 Jaktprovssekreterare Lisbeth Ericsson  
 Viltmästare Annelie Törnqvist  
    
Avelskommitté Sammankallande Emma Pettersson  
 Ledamot Annelie Törnqvist  
 Ledamot Carolina Oweson  
Avelsansvarig SRHP  Pernilla Ryberg  
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Weimaranerlägret Sammankallande Ted Karlsson  
  Olivia Bondegaard Lautrup  
  Annelie Törnqvist  
    
    
Medlemsregistrator  Olivia Bondegaard Lautrup  
Pokalfogde  Katarina Abrahamsson  
Web/valphänvisning  Anders Sundvall  
Redaktör WN   — vakant —  

 

 
VERKSAMHET 
 
SWeiKs årsmöte avhölls den 18 mars 2017 kl 13.30 på Åkersberga GK i Österåker och styrelsen konstituerade sig i                   
ett möte i direkt anslutning till årsmötet. Ansvarsfördelningen enligt ovan beslutades då för att organisera               
styrelsearbetet så att varje ledamot, och suppleant, skulle ha ett definierat ansvarsområde.  
 
Arbetet har fungerat så att varje styrelsemedlem arbetat i huvudsak med sitt ansvarsområde och berett de frågor                 
som varit aktuella inför varje styrelsemöte. Varje styrelsemedlem har skrivit rapport som mailats ut till övriga.                
Rapporten har innehållit en sammanfattning av hur arbetet inom ansvarsområdet fortskrider samt eventuella             
förslag till styrelsebeslut. 
 
Styrelsen har mellan årsmötena hållit 7 styrelsemöten, varav 1 fysiskt styrelsemöte i samband med              
weimaranerlägret. 
 
Den plan som antogs redan 2016 för att driva och förbättra verksamheten under 2016-17 har fortsatt att                 
genomföras. Flertalet av aktiviteterna och initiativen är nu genomförda som syftat till att:  
  

I. Fortsätta att förbättra prov-, utställnings-, och övrig verksamhet 
 

II. Återengagera uppfödarna så att viktigt avelsarbete och avelssamarbete fortsätter 
 

III. Stärka klubbtillhörigheten,förbättra kommunikationen till medlemmar och möjliga nya        
medlemmar 
 

IV. Förenkla, förbättra och vara mer transparent när det gäller föreningens förvaltning,           
administration och verksamhet 
 

V. Verka för att det finns bra, engagerade, positiva medlemmar med rätt kompetens, i rätta roller               
(styrelse, funktionärer, etc.) för att fortsätta genomföra klubbens alla bra aktiviteter 
 

VI. Förbättra samarbetet med SKF och i viss mån ställa krav/proaktivt föreslå förbättringar i             
områden där SKFs samordningsroll mellan rasklubbarna är särskilt viktig 
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Vi ser att mycket har förbättrats men mycket kan också fortsätta att bli bättre, förbättringsarbete fortsätter                
kontinuerligt. Under året som gått kan särskilt noteras att: 
 

● Weimaranerlägret blev återigen en succé med väldigt bra respons från rekordmånga deltagare. 
 

● Ett fullödigt provkalendarium genomfördes med två rasmönstringar för weimaraner. 
 

● KM gick i år som odelat fjällprov och även KM viltspår gick av stapeln med god uppslutning och fina                   
prestationer. 
 

● Arbetet med RAS-revidering (Weimaraner) har påbörjats och drivs av Avelskommittén. Den           
uppfödarundersökning som genomfördes i fjol har kompletterats med en enkätundersökning kring           
hälsoproblem i rasen, med god respons (över 100 svar). Även statistik från försäkringsbolagen har samlats               
in för att bygga en faktabas att utgå ifrån.  
 

● En förenklad RAS för SRHP har färdigställts och lämnats till SKK av den enda verksamma uppfödaren av                 
SRHP. Tyvärr gjordes detta utan att förankra den först med rasklubben. 
 

● Provledarutbildning har genomförts i samband med Weimaranerlägret. På uppdrag av SKF har två             
SWeiK-medlemmar börjat ta fram en för SKF gemensam provledarutbildning som kan ske på distans.              
Denna SKF-utbildning kommer att ersätta SWeiKs provledarutbildning framöver. 
 

● SWeiK har deltagit i SKFs rasklubbskonferens. 
 

● Planering för SWeIKs 40-årsjubileum 2019 fortsätter. 
 

● Det har varit svårt att hitta ersättare för WeimaranerNytts redaktörer som lämnat. Detta har gjort att                
endast 2 digitala nr har utkommit under 2017. 

 
 
 

EKONOMI 
 
Under 2017 har styrelsen byggt upp ett positivt resultat som kan finansiera nya initiativ 2018 och klubbens                 
jubileum 2019. Årets resultat landar på 98 494 kr i överskott jämfört med 10 592 kr under 2016 och kraftigt                    
negativa resultat under 2014-15.  
 
Det kraftiga överskottet beror främst på att i) kostnaderna för provmarker har hållits nere då, färre prov hållits på                   
marker där markhyran är väldigt hög ii) kostnaderna för WeimaranerNytt har varit ett minimum då inget nr har                  
givits ut i pappersformat, iii) väldigt låga kostnader för administration, styrelse, avelskomitté och årsmöte. 
 
Medlemsintäkterna stannade på 66 183 kr, jämfört med 67 270 kr föregående år. SWeiKs bidrag till SKFs kostnader                  
uppgår i år till 31 605 kr.  
 
Budget för 2018 
Styrelsens förslag till budget för 2018 bygger på den grund som nu lagts 2016-17 och siktar på att ha en normal                     
verksamhet som går med ett litet överskott på 2500 kr och med 5 särskilda initiativ med ytterligare budget om  
7 500 kr vardera: 
 

● Förberedelser för jubileumet 
● Deltagande med ett lag i 1st European Autumn Cup for Weimaraner i Toscana i Italien i oktober 2018.  
● Anordnande av särskilt fullbruksprov under 2018 
● Färdigställandet av RAS under 2018  
● Medlemsfrämjande åtgärder 2018 
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REGISTRERADE INDIVIDER 
Weimaraner 
Det registrerades 8 kullar med weimaranervalpar, totalt 48 nya hundar, varav 10 långhår, under 2017. Detta var 

färre än 2016 då totalt 58 hundar registrerades. Trenden är tyvärr en fortsatt minskning av antalet weimaraner i 

Sverige från rekordåren 2002-2008 då i snitt 100 weimaraner nyregistrerades varje år.  

Samtidigt så har vi under 2017 en genomsnittlig inavelsgrad (beräknad på 5 generationer) som aldrig varit så låg, 

0.5%, vilket är bra då risken för inavelsdepression eller ärftliga sjukdomar minskar. Vi har också under 2017 en 

effektiv population på 500 individer, vilket enligt 2012 års RAS har varit ett långsiktigt mål. 

Glädjande är också att vi i år bland våra weimaraner har 1 ny svensk jaktchampion, 2 nya svenska 

utställningschampions och 11 nya viltspårschampions. 

SHRP 

Inga nya SRHP finns registrerade, varken under 2016 eller 2017. Däremot har SRHP haft framgångar på prov med 

en SRHP som blev klubbmästare i viltspår och en SRHP som erövrat ett 1:a pris (9:a i fältbetyg).  

 

AVELSKOMMITTÉ (AK) 
 
Det årliga uppfödarmötet avhölls i Åkersberga i samband med årsmötet den 18 mars 2017. Uppfödarmötet kunde                
ej utse två representanter att bistå styrelsen genom AK. AKs arbetsuppgifter föll åter på styrelsens uppdrag.  
 
Uppfödarmötet fokuserade främst på att diskutera de sammanställda egenskapssiffrorna, vilket beslutades att de             
skulle fortgående sammanställas då uppfödarmötet ansåg att egenskapssiffrorna kan vara ett viktigt avelsredskap.  
 
Mötet diskuterade också att antalet HD-röntgade individer minskar, strategier diskuterades, så som premie när              
valpköpare röntgar och att boka in röntgen för hela kullar. Uppfödarna enades om att röntgen är viktigt, men att                   
det är svårt att få valpköpare att ta kostnaden. En ökad information via W-nytt är önskvärd, samt att uppfödare                   
måste informera valpköpare redan vid köpet om vikten av HD-status. 
 
Även weimaranerns gripande vid apportering avhandlades, då det vid uppfödarmötet 2016 kommit upp att det kan                
ha försämrats. Mötet ansåg att det var svårt att fastställa något utan statistik, därför kom det på tal om                   
möjligheten att arbeta fram särskilt test för exempelvis gripandet vid BPH (liknande SSRKs).  
 
Uppfödarmötet beslutade också att fortsatt fastställa Hälsoprogram grad 3 gällande HD-röntgen. Det innebär att              
weimaraner måste ha godkänd höftledsstatus (grad A och B) innan parning genomförs för att avkommorna ska                
registreras.  
 
Under 2017 har arbetet med att uppdatera RAS, Rasspecifik Avelsstrategi, inletts, vilket innebär att statistik från                
försäkringsbolag har begärts in, samt en webbenkät till weimaranerägare har genomförts.  
Målet är att ett förslag på RAS ska utarbetas och gå ut på remiss inför 2018 års uppfödarmöte. 
 
 

VALPHÄNVISNING OCH OMPLACERING 
 
Anders Sundvall har varit ansvarig för valpförmedling och förmedling av omplaceringar på hemsidan. Mia Dahl har                
ansvarat för att svara på frågor om weimaraner. Fem valpkullar och två omplaceringar publicerades under 2017.                
För SRHP annonserades ingen valphänvisning eller omplacering. 
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WEBBEN 
 
Hemsidan har under året hanterats av Anders Sundvall. Under kalenderåret 2017 hade vi 23 998 besök på                 
hemsidan, (i genomsnitt 2 000 besök per månad). Av dessa var 60% sådana som antingen tittade in på förstasidan                   
och inte fann några nyheter eller sådana som inte egentligen sökte efter weimaraner och därför gick vidare. Vid 65                   
% av besöken användes en mobiltelefon eller en surfplatta för att nå sidan. 
 
10-i-topp av de mest besökta sidorna (utöver förstasidan) var: 
 

1.  Rasen - Om Weimaranern 6.   Klubben - Styrelse och förtroendevalda 

2.  Rasen - Valpförmedling 7.   Aktiviteter - Kalendarium 

3.  Rasen - Uppfödare 8.   Aktiviteter - Utmärkelser 

4.  Aktiviteter - Jaktprov 9.   Rasen - Rasstandard 

5. Weimaranerlägret 2017 10. Aktiviteter - Provresultat 

 
Totalt 13 845 unika besökare kom till hemsidan under 2017. De läste i genomsnitt 2,2 sidor vardera vid varje 
besök. 92% av besöken kom från Sverige, 2 % från Norge, 1 % från Finland, 1 % från Danmark och resterande från 
övriga länder. 
 
 

WEIMARANERNYTT 
 
Zandra Öjring har varit redaktör för WeimaranerNytt i början av året och det har varit svårt att rekrytera ny                   
redaktör efter henne. Därför har endast två digitala nummer utkommit under 2017. 
 
 

PR / SPONSRING / MEDLEM  
Ansvariga för PR/sponsring inom SWeiK har varit i kontakt med ett antal olika intressenter som skulle vilja ha ett 
samarbete med klubben för att sponsra med priser till våra prov och andra erbjudanden för SWeiKs medlemmar 
t.ex. rabatter vid inköp. 

En rad sponsorer var intresserade av att ställa upp med träningstillfällen och andra bidrag till lotterierna under 
lägret i maj, samt priser till KM Viltspår (juni) och KM Fält (okt). Sponsorer bidrog även med priser till 
Skånemästaren Eftersöksgrenar (juli). 

Gammelkroppas Kursgård stödde förnämligt SWeiK i samband med årets läger genom förmånliga priser för kost 
och logi. 

Vi har tacksamt tagit emot stöd och sponsring från: 

Orijen Acana Fourfriends 

Rilo Zoopermarket Lindesbergs Hundcenter 

Zandra Design Karma of Sweden 

Bistos Forshagaakademin 

Snaiper’s kennel Ingela Lindfors, Jaktlydnad 

Hundshopen i Forshaga Georg Khodr & Sigrid Agenäs, Jaktlydnad- och fältträning 

Björkmans skomakeri Blod-Anders Pettersson & Helena Sjöström, Viltspårträning 

 Inger Ericsson & Ingemar Roselin, Fältträning 
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UTSTÄLLNING 
Under 2017 har Mia Dahl varit utställningsansvarig i styrelsen.  
 
Arbete med att planera inför SWeiKs jubileumsutställlning (och jaktprov) har påbörjat med datum, plats och 
domare inplanerade. Många av våra weimaraner och SRHP har nått stora framgångar på utställningar. 
Under året har det varit obligatorisk mätning av weimaraner på utställning. 
 

Utställningsdeltagande  
 
Antal deltagande weimaraner och SRHP vid SKF:s utställningar: 
Hässleholm 2017-05-21 
Korthårig weimaraner: 4 hanar, 8 tikar 
Långhårig weimaraner: 2 hanar, 3 tikar 
 
Leksand 2017-06-10 
Korthårig weimaraner: 2 hanar, 3 tikar 
Långhårig weimaraner: 1 hane, 2 tikar 
SRHP: 1 tik 
 
Kiruna 2017-06-17 
SRHP: 1 hane 
 
Askersund 2017-08-12 
Korthårig Weimaraner: 2 hanar, 8 tikar 
Långhårig weimaraner: 1 hane, 3 tikar 
 
My Dog 2017-01-07 
Korthårig weimaraner: 6 hanar, 7 tikar 
Långhårig weimaraner: 2 hanar, 1 tik 
SRHP 1 hane, 1 tik 
 
My Dog 2017-01-08 
KH 6 hanar, 4 tikar 
LH hanar, 1 tik 
SRHP 1 hane, 1 tik 
 
Stora Stockholm 2017-12-16 
Korthårig weimaraner: 8 hanar, 12 tikar 
Långhårig weimaraner: 2 hanar, 5 tikar 
 

 
WEIMARANERLÄGRET  
 
Det 10:e Weimaranerlägret genomfördes 25-28 maj på Gammelkroppa utanför Filipstad. Lägret var i vanlig ordning               
välorganiserat och välbesökt med 36 ekipage (66 personer) i olika åldrar. Under lägret genomförde SWeiK också en                 
provledarutbildning. 
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PROVVERKSAMHET  
 
Klubben har under året genomfört ett antal ordinarie jaktprov på fält, fjäll och i skog. Därtill ett antal                  
eftersöksprov. Dessutom ett odelat prov i Mittådalen, som också var klubbmästerskap och rasmönstring. Klubben              
har även genomfört KM i Viltspår och ett antal rörliga viltspårprov.  
 
Totalt var det 141 starter i eftersöksgrenar under året vid prov arrangerade av SWeiK (inkl. alla SKFs raser), varav                   
95 starter avser weimaraner & SRHP, se tabell 1. Det startade totalt 146 hundar på fält-, skog- och fjällprov                   
anordnade av SWeiK (inkl. alla SKFs raser), varav 61 starter på fältprov, 10 på skogsprov och 18 på fjällprov                   
(inklusive odelat prov) var weimaraner eller SRHP, se tabell 2.  
 
Totalt startade 40 Weimaraner & SRHP på viltspårprov under året, se tabell 3. Dessutom genomfördes 71 starter                 
med hundar av annan ras i klubbens regi. 
 
Tabell 1. Antal prov samt starter i eftersöksgrenar med weimaraner och SRHP på prov arrangerade av SWeiK 
 Antal 

prov 
Antal starter  
(weim & SRHP) 

Antal godkända ekipage​ (weim & SRHP) 

   UKL ÖKL EKL 
Ordinarie 
eftersöksprov 

11 81 15 50 9 

Särskilda 
eftersöksprov 

4 14 3 9 2 

 
 

Tabell 2. Antal prov samt starter och pris med weimaraner och SRHP på jaktprov arrangerade av SWeiK 
 Antal 

prov 
Antal 

starter 
(weim & 

SRHP) 

Antal ekipage till pris ​(weim & SRHP) 

   UKL   ÖKL   EKL   
   1:a 

pris 
2:a 
pris 

3:e 
pris 

1:a 
pris 

2:a 
pris 

3:e 
pris 

1:a 
pris 

2:a 
pris 

3:e 
pris 

Ordinarie 
fältprov 

8 52 1 - 1 - 13 5 2 2 - 

Särskilda 
fältprov 

3 9 - - - 2 1 1 - - - 

Ordinarie 
skogsprov 

1 6 - - - - 1 - - - - 

Särskilda 
skogsprov 

1 4 - - - 1 - 1 - - - 

Ordinarie 
fjällprov 

2 7 - - - - - - - - - 

Särskilda 
fjällprov 

- - - - - - - - - - - 

Rasmönstring 
odelat jaktprov 

1 11 - - - - 1 - - - - 

 

Tabell 3. Antal starter och pris med weimaraner på viltspår arrangerade av SWeiK 

    AKL ÖKL   

Ras   GK Ej GK 1: pris HP 1:a pris 2:a pris 3:e pris Ej till pris Total 

Weimaraner 8 0 0 20 8 3 1 40 

SRHP   0 0 0 1 0 0 0 1 

Övriga   16 1 0 42 7 3 2 71 
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Klubbmästerskap 

Det odelade prov där Weimaranermästare, klubbmästare på fält och klubbmästare i eftersöksgrenar koras 
genomfördes i Mittådalen den 9-10 september 2017 med 13 startande ekipage. 
 
Weimaranermästare Grey Shaheen Mercury Karin D Ekh & Adam Dschulnigg 
Klubbmästare Fjäll Grey Shaheen Mercury Karin D Ekh & Adam Dschulnigg 
Klubbmästare Eftersök Southpaw & Ottercreek Ray of Light Kadi Harjak 
 
 
Klubbmästerskap i viltspår anordnades i Nyhem, Stallarholmen den 18 juni 2017 med 14 startande weimaraner och 
1 SRHP. 14 av ekipagen gick till pris, varav 6 ekipage tilldelades 1a pris. I år var första gången en SRHP blev 
klubbmästare i viltspår. 
 
Klubbmästare Viltspår Jorky Classic Dream’s z Milhostovskych poli Eva-Lena Jansson 
 
  

NYA CHAMPIONAT  
 

Utställningschampionat 
 

Weimaraner, långhår 
C.I.E.  Weimstars Famous Cat Af Isolda, ägare: Sara Svensson 
  

Weimaraner, korthår  
C.I.B  C.I.E    Scuba’s Number one Hundred, ägare: Anci Nicklasson 
C.I.E Lockfågelns Barbera d'Alba Elena, ägare: Mia Källberg 
SE UCH Halston Get On My Feet 
FI UCH Free Will's Norma, ägare: Helena Sjöström, Anders Pettersson 
SE UCH Jerikogårdens Time For A Change, ägare: Lisbeth Eriksson 
FI UCH Snaiper’s Luke, ägare: Kadi Harjak  
 

Viltspårprovchampionat 
 

Weimaraner, kort och långhår 
Granitehill Rococo Red, ägare: Katarina och Jonas Hansson 
Greyberry's Hindö, ägare: Katarina och Jonas Hansson 
Weimstars Tequila Af Gaia 
Woksebs Uncle Buck, ägare: Svante Modin 
Silhouette's Priority Lane, ägare: Mimmi Eriksson 
Classic Dream's Lira, ägare: Jenny Carlander 
Wilhelmine Szara Sfora, ägare: Monika Madeyska Wennerberg  
Weimstars Lioness Af Isolda, ägare: Liisa Tihinen  
Mimmtrix Erik Af Tessie, ägare: Anette Kärnegård 
Mimmtrix Houston, ägare: Johanna Nilsson 
Lockfågelns Steal The Show, ägare: Britt-Marie Strand 
 
 

Jaktprovschampionat 

Harmaahallan Vip To Classic Dream, ägare: Pernilla och Rolf Ryberg 
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*** 
 
 
 
 
 
 

Torbjörn Månsson Ted Karlsson Annelie Törnqvist 
Ordförande Vice Ordförande Sekreterare 
 
 
 
 

Mia Dahl Anders Sundvall Olivia Bondegaard 
Ledamot Ledamot Ledamot 
 
 
 
 

Carolina Oweson Emma Pettersson Harri Sillsten 
Ledamot Suppleant Suppleant 
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BALANSRÄKNING 2017   
 2017 2016 

TILLGÅNGAR   

   

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR    

Inventarier 0 5 069 

   

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR   

   

Kassa 0 0 

Postgiro 212 127 183 421 

Bank 81 059 25 087 

Kortfristiga fordringar 800 100 

Lager, PR 0 1 800 

   
SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR 293 986 210 407 

   

SUMMA TILLGÅNGAR 293 986 215 476 
   

   

SKULDER OCH EGET KAPITAL   

KORTFRISTIGA SKULDER   

   

Leverantörsskulder 20 815 23 283 

Övriga skulder 9 902 15 144 

Avräkning SKF −140 12 135 
   

SUMMA SKULDER 30 577 50 562 

   

EGET KAPITAL   

   

Balanserat resultat 164 914 154 323 

Årets resultat 98 494 10 592 

   
SUMMA EGET KAPITAL 263 409 164 914 
   
   
SUMMA SKULDER och EGET KAPITAL 293 986 215 476 
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RESULTATRÄKNING 2017 
 

INTÄKTER  2017  2016 

Provintäkter  190 551  207 625 

Viltförsäljning  0  0 

Weimaranernytt  800  0 

Weimaranerlägret  151 370  158 515 

PR & Sponsring  0  12 429 

Lotteri  8 830  12 897 

Andra intäkter  0  0 

Övriga intäkter  3 668  135 

Medlemsavgifter  66 183  67 270 
     
SUMMA INTÄKTER  421 402  458 870 

     

KOSTNADER     

Provkostnader  99 380  192 109 

Inköp Vilt  800  13 560 

SKF Stambokföringsavgift Viltspår  6 325  7 920 

SKF Stambokföringsavgift Jaktprov  11 440  15 840 

WeimaranerNytt  0  34 322 

Styrelsen & Avelsråd  4 425  11 135 

Årsmöte  1 370  4 654 

Weimaranerlägret  157 827  125 938 

PR & Sponsring (inkl kostnad lotteri)  1 739  1 847 

SKF Medlemskopplingsavgifter  13 840  14 960 

Administration & Bankkostnader  8 567  14 322 

Övriga kostnader  10 226  9 983 

     
SUMMA KOSTNADER  315 939  446 590 

     

Resultat före avskrivningar  105 463  12 281 
     

Nedskrivningar (not 1)  6 969  1 689 

     

ÅRETS RESULTAT  98 494  10 592 

 
Not 1. ​Inventarier om 5069 kr (ingen inventarielista har funnits de sista 3 åren);  
            Kortfristig skuld om 100 kr (okänd skuld) och Lager/PR om 1800 kr  
            (trycksaker utan kommersiellt värde) - nedskrivna till 0 kr i värde 
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BUDGET 2018 
 

INTÄKTER  Budget 2018   Utfall 2017 

Provintäkter  190 000  190 551 

Weimaranernytt  0  800 

Weimaranerlägret  155 000  151 370 

Lotteri  10 000  8 830 

Övriga intäkter  0  3 668 

Medlemsavgifter  67 000  66 183 
     

SUMMA INTÄKTER  422 000  421 402 

     

KOSTNADER   
  

Provkostnader  170 000  99 380 

Inköp Vilt  10 000  800 

SKF Stambokföringsavgift Viltspår  6 500  6 325 

SKF Stambokföringsavgift Jaktprov  11 500  11 440 

WeimaranerNytt  12 000  0 

Styrelsen & Avelsråd  5 000  4 425 

Årsmöte  5 500  1 370 

Weimaranerlägret  155 000  157 827 

PR & Sponsring (inkl kostnad lotteri)  5 000  1 739 

SKF Medlemskopplingsavgifter  14 000  13 840 

Administration & Bankkostnader  10 000  8 567 

Övriga kostnader  15 000  10 226 

     

SUMMA KOSTNADER  419 500  315 939 

     

Resultat före avskrivningar  2 500  105 463 

     
Nedskrivningar  0  6 969 

     
Särskilda Initiativ     

Förberedelser för jubileum  7 500   

European Autumn Cup  7 500   

Medlemsfrämjande åtgärder  7 500   

RAS arbetet  7 500   

Fullbruksprov i SWeiKs regi  7 500   

     

ÅRETS RESULTAT  -35 000  98 494 
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STYRELSENS FÖRSLAG TILL VERKSAMHETSPLAN FÖR 2018 
 

I SWeiKs stadgar beskrivs föreningens mål (§1) och verksamhet (§2) och styrelsen har för avsikt att följa 
dessa efter bästa förmåga och förutsättningar. Detta innebär bland annat att klubben kommer att verka 
för att prov genomförs, information om weimaraner & SRHP och avel med weimaraner & SRHP i Sverige 
sprids och att främja aktiviteter som kommer klubben och rasen till fördel. Vi vill ge weimaranern och 
SRHP ett gott rykte som mentalt och fysiskt sunda hundar som är jaktligt, bruksmässigt och exteriört 
fullgod; allt med sikte på weimaranerns och SRHPs mångsidighet. 
 

● Årsmöte hålls den 10 mars 2018. 
 

● Under verksamhetsåret skall minst sex styrelsemöten hållas. Vid minst två av dessa 
planerar vi att styrelsens medlemmar träffas fysiskt. Övriga möten kommer att 
genomföras som telefonmöten. 
 

● Årsmöte för verksamhetsåret 2018 skall hållas innan utgången av april 2019. 
 

● Under verksamhetsåret skall 2-3 digitala nummer/nyhetsbrev av WeimaranerNytt 
utges, samt 1-2 tryckta nummer 
 

● Provverksamhet är planerad att genomföras enligt bifogat kalendarium. 
 

● På uppdrag av SKF kommer två av klubbens medlemmar arbeta fram ett paket för 
provledarutbildning som SKF i fortsättningen kommer att genomföra 
 

● Styrelsen och avelskommitten kommer fortsätta med att arbeta med att uppdatera 
RAS (Rasspecifik avelsstrategi) för weimaraner med ambitionen att slutföra detta 
under 2018. 
 

● Andra särskilda initiativ under året kommer att vara i) att planera för jubileum 2019  
ii) att söka initiera fullpruksprov för weimaraner iii) att delta i den första europeiska 
höstcupen för weimaraner med ett lag från Sverige iv) att bedriva medlemsfrämjande 
åtgärder 
 

● Representanter från styrelsen kommer att delta i SKFs avelskonferens under 2018. 
 

● Weimaranerlägret kommer att genomföras den 10-13 maj 2018. 
 

● SWeiK skall vara representerat i en gemensam monter med SKF på jaktmässor, där SKF 
väljer att delta. 
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FÖRSLAG TILL JAKTPROVSKALENDARIUM 2018:  
 

VÅREN 
 

Datum  Ort   Provtyp    
7/4  Falköping  Fält    
8/4  Falköping  Fält    

        

    
Viltspår 
 

Endast ÖKL. KM Weim 
företräde   

 
 
HÖSTEN 

 
Datum  Ort  Provtyp 

7/7  Hästveda  Eftersök 

8/7  Hästveda  Eftersök 

7/7  Hansberget  Eftersök 

8/7  Hansberget  Eftersök 

21/7  Hällefors  Eftersök 

22/7  Hällefors  Eftersök 

4/8  Berga  Eftersök 

5/8  Berga  Eftersök 

6/8  Berga  Eftersök 

     

1/9  Hansberget  Skog 

29/9  Ervalla  Fält 

30/9  Ervalla  Fält 

13/10  Falköping  Fält 

14/10  Falköping  Fält 

3/11  Eslöv  Fält 
4/11  Eslöv   Fält 

 
 
  

Sida 16 av 19 



Svenska Weimaranerklubben 
Rasklubb för Weimaraner ingående i 

Specialklubb för Kontinentala Fågelhundar 
 

 

FÖRSLAG TILL AVELSKOMMITTÉNS VERKSAMHETSPLAN FÖR 2018 
 
Att väcka intresse för och främja avel av såväl fysiskt som mentalt sunda, jaktligt och exteriört fullgoda 
hundar samt bevara och utveckla weimaranerns och SRHPs specifika egenskaper. 
 

● Att stödja styrelsen genom att vara styrelsens löpande rådgivande organ i avelsfrågor 
 

● Att slutföra arbetet med en revision av RAS för Weimaraner 
 

● Att kontinuerligt informera uppfödare, både nuvarande och presumtiva, om rasens status för dagen, 
t ex genom artiklar i klubbens tidning och fortlöpande information på klubbens hemsida. 
 

● Att inhämta information från veterinär expertis m fl gällande vidareutveckling/förebyggande av 
uppkomna sjukdomar inom rasen, gällande fortsatt avelsarbete. 
 

● Att verka för ett vidare utbyte av information till klubbar/uppfödare av weimaraner och SRHP 
utanför landets gränser. 
 

● Att försöka förmå uppfödare att i möjligaste mån använda sig av meriterade avelsdjur i enlighet med 
klubbens krav. 
 

● Att uppmuntra samtliga medlemmar att meritera och mentalbeskriva sina hundar. 
 

● Att uppmana uppfödare att låta röntga sina valpkullar, så att antalet röntgade individer ökar. 
 

● Att årligen sammankalla till ett uppfödarmöte, som är rådgivande för avelskommittén/styrelsen i 
dess fortsatta arbete. 
 

● Att verka för en bredd i avelsarbetet, med tanke på kommande generationer och rasens framtida 
utveckling. 
 

● Att vara rådgivande för tikägare som önskar hjälp vid val av täckhund. 
 

● Att uppmuntra ägare av hane eller tik till ett medlemskap i klubben om så inte är fallet. 
 

● Att äska medel för utbildning och föreläsningar för uppfödare från klubben  
 

● Att skicka minst en av avelskommitténs ledamöter på minst en SKK utbildning för avelsfunktionärer 
och/eller en av SKK arrangerad temautbildning.  
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VALBEREDNINGENS FÖRSLAG  
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REVISIONSBERÄTTELSE  
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